[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 № 249
п. Батецкий

В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию                    78-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести митинги памяти, возложения венков и цветов у воинских захоронений, находящихся на территории Батецкого сельского поселения Батецкого муниципального района:

5 мая 2023 года

д. Городня (гражданское кладбище) – 11.30

д. Косово – 12.30

д. Батецко (гражданское кладбище) – 13.00

д. Озерево – 13.30

6 мая 2023 года

д. Русыня – 12.00

д. М.Торошковичи – 14.00

9 мая 2023 года в д. Городня – в 11 часов митинг на воинском захоронении;

9 мая 2023 года в посёлке Батецкий в 12 часов шествие от здания Администрации Батецкого муниципального района (ул. Советская, д. 39а)                      и митинг на воинском захоронении.

2. Рекомендовать отделению полиции по Батецкому району                                    МО МВД РФ «Новгородский» оказать содействие в охране общественного порядка при проведении шествия и митингов на территории Батецкого сельского поселения.

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района Семенову М.А.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О проведении мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.